



Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví
Ruská 2412/85, 100 05 Praha 10

Pan

ID datové schránky.

V Praze, dne 09. 05. 2022
č. j.: IPVZ 106-99/2022-04

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti doručené Institutu postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví prostřednictvím datové schránky dne 26. 04. 2022 Vám sdělujeme požadované informace:

1. Dokumentace z atestačních zkoušek je archivována po dobu 50 let.
2. Při neúspěšném pokusu o složení atestační zkoušky je uchazeči na kontaktní e-mail odeslána zpráva o neúspěšném pokusu a informace o dalším postupu (kdy a jak se může znovu přihlásit k dalšímu pokusu).
3. Počty úspěšných absolventů za posledních 5 let byly:

Rok	Počet úspěšných absolventů
2017	30
2018	22
2019	27
2020	26
2021	49

S pozdravem

Mgr. Soňa Hrdličková
náměstkyně pro vzdělávání

Mgr. Soňa Hrdličková
Digitálně podepsal
Mgr. Soňa Hrdličková
Datum: 2022.05.09
13:12:41 +02'00'

Vyřizuje: Mgr. Tereza Šplíchalová, email: splichalova@ipvz.cz, tel.: 271 019 327